
LÉČEBNA VRŠOVICE

Úřad městské části Praha 10

Vážený pan

Bc. Pavel Petřík
vedoucí sociálního odboru
Vršovická 1429/68
101 38 Praha 10

Převod nepotřebného movitého majetku

MC Praha 10
Doručeno: 08.08.2022
P10-330706/2022
listy: 1 přílohy: sv.prlloh:

mpl0es8éldĚ14a

Vážený pane Petříku, 

vzhledem k ukončení možnosti uskladnění některých kusů svěřeného 
movitého majetku v objektu bývalého KD Eden, zejména původního 
vybavení lékárny, jsme byli nuceni v krátké době prostory vystěhovat.

Některé kusy uvedeného movitého majetku, pro které jsme našli 
využití, či byla možnost obnovy za starší vyřazený majetek, byly 
přestěhovány do prostor LDN.

Stále však zbylo nemalé množství vybavení, které LDN nemůže využít, a 
proto jsme oslovili zřízené organizace MČ Praha 10, tedy Centrum 
sociální a ošetřovatelské pomoci v Praze 10 (dále též CSOP) a následně 
přes odbor školství příspěvkové organizace v působnosti tohoto odboru. 
Z oslovených organizací projevily o předmětný movitý majetek zájem 
CSOP, MŠ Chmelová, ZŠ Olešská a KD Barikádníků.

Žádáme proto zřizovatele o souhlas s převodem movitého majetku, 
t. č. ve správě LDN Vršovice, p. o., který je podrobně vymezen v 
připojeném soupisu. Majetek navrhujeme převést do správy 
příspěvkových organizací MČ Praha 10 tak, jak je v příloze uvedeno.

S pozdravem MUDr. Václav Ptáček
ředitel LDN Vršovice

V Praze dne 5. srpna 2022

LÉČEBNA DLOUHODOBĚ NEMOCNÝCH
VRŠOVICE, p.o. 

ředitel
Oblouková 837/7, 101 00 Praha 10

IČO; 0*87^649 

Příloha: seznam movitého majetku

Léčebna dlouhodobě 
nemocných Vršovice, 
příspěvková organizace

Oblouková 837 / 7
101 00 Praha 10
Česká republika

T: +420 271 008 111
F: +420 271 721 060
E: info@ldnvrsovice.cz 
www.ldnvrsovice.cz

IČO: 00879649
DIČ: CZ00879649
IČZ: 10499000

Vaše zdraví

mp10es861d614a



Příloha č. 1 - Přehled movitého majetku s uvedením příspěvkové 
organizace, které je navrhováno majetek převést do správy

Centrum sociální a ošetřovatelské pomoci v Praze 10, příspěvková organizace
Sámova 7,101 00 Praha 10 - IČO: 708 73 241

Mateřská škola, Praha 10, Chmelová 2921/8, příspěvková organizace 
Chmelová 2921/8,106 00 Praha 10 - IČO: 709 24 210

Invent.číslo Evid.číslo Název Su/Au Pořizovací cena

12654 396 11217 STOJAN INFUZNI K LUZKU 902/0050 2126.25
12655 396 1121 8 STOJAN INFUZNI K LUZKU 902/0050 2126.25
12656 396 11219 STOJANINFUZNI K LUZKU 902/0050 2126.25
12657 396 1122 1 STOJANINFUZNI K LUZKU 902/0050 2126.25
12658 396 1122 2 STOJAN INFUZNI K LUZKU 902/0050 2126.25
12659 396 1122 3 STOJANINFUZNI K LUZKU 902/0050 2126.25
12660 396 1122 4 STOJANINFUZNI K LUZKU 902/0050 2126.25
12661 396 1122 5 STOJANINFUZNI K LUZKU 902/0050 2126.25
12662 396 1122 6 STOJAN INFUZNI K LUZKU 902/0050 2126.25
12663 396 1122 7 STOJAN INFUZNI K LUZKU 902/0050 2126.25

02-12691 7-0080 HYGIENICKÁ ŽIDLE HYDRAULICKÁ 022/0050 96380.00
20210073 L9113 Skříň výstavní - regál 028/0010 5321.68
20210074 L9114 Skříň výstavní - regál 028/0010 5321.68
20210076 L9119 Kontejner - 4 zásuvky 028/0010 5216.96
20210084 L9129 Skříň vysoká policová - část.otevř 028/0010 5390.70
20210085 L9130 Skříň vysoká policová - část.otevř 028/0010 5390.70
20210086 L9131 Skříň vysoká policová - část.otevř 028/0010 5390.70
20210087 L9132 Skříň vysoká policová - část.otevř 028/0010 5390.70
20210090 L9135 Skříň vysoká policová - otevřená 028/0010 4798.08
20210091 L9136 Skříň vysoká policová - otevřená 028/0010 4798.08
20210093 L9138 Skříň vysoká policová - otevřená 028/0010 4798.08
20210098 L9142 Skříň vysoká policová - uzavřená 028/0010 6767.53

Invent.číslo Evid.číslo Název Su/Au Pořizovací cena

14951 Stůl pracovní 140 + nosič PC 028/0010 4015.00
20210063 L9102 Skříň vysoká policová, atyp 1 028/0010 9504.53
20210064 L9103 Skříň vysoká policová, atyp 2 028/0010 8626.31
20210065 L9104 Skříň vysoká policová, atyp 2 028/0010 8626.31
20210066 L9106 Skříň výstavní - regál 028/0010 5321.68
20210078 L9172 Skříňka spodní - uzavřená - modrá 028/0010 25277.98
20210082 L9173 Podnože sestava 028/0010 3999.59



20210083 L9126 Skříňka horní - sestava 5ks bílá 028/0010 9096.36
20210096 L9146b Skříňka spodní - uzavřená dřevo 028/0010 3470.04
20210100 L9146a Skříňka spodní - uzavřená dřevo 028/0010 5650.12
20210102 L9148 Skříňka horní - sestava 3ks dřevo 028/0010 5458.53
20210104 L9179 Stůl pracovní - příjmový 028/0010 6660.43
20210097 L9174 Podnože sestava 028/0010 3179.68

Kulturní dům Barikádníků, příspěvková organizace
Saratovská 3420/2a, 100 00 Praha 10 - IČO: 493 67 935

Invent.číslo Evid.číslo Název Su/Au Pořizovací cena

20210067 L9107 Skříň výstavní - regál 028/0010 5321.68
20210068 L9108 Skříň výstavní - regál 028/0010 5321.68
20210069 L9109 Skříň výstavní - regál 028/0010 5321.68
20210070 L9110 Skříň výstavní - regál 028/0010 5321.68
20210071 L9111 Skříň výstavní - regál 028/0010 5321.68
20210072 L9112 Skříň výstavní - regál 028/0010 5321.68

Základní škola, Praha 10, Olešská 2222/18, příspěvková organizace
Olešská 2222/18, Strašnice 100 00 Praha 10 - IČO: 476 11073

Invent.číslo Evid.číslo Název Su/Au Pořizovací cena

14519 Stůl pracovní 180 + nosič PC 028/0010 7150.00
20210075 L9171 Stůl pracovní 180 028/0010 5451.39
20210077 L9121 Skříň vysoká policová 028/0010 8946.42

20210083 L9126 Skříňka horní - sestava 5ks bílá 028/0010 9096.36
20210096 L9146b Skříňka spodní - uzavřená dřevo 028/0010 3470.04
20210100 L9146a Skříňka spodní - uzavřená dřevo 028/0010 5650.12
20210102 L9148 Skříňka horní - sestava 3ks dřevo 028/0010 5458.53
20210104 L9179 Stůl pracovní - příjmový 028/0010 6660.43
20210097 L9174 Podnože sestava 028/0010 3179.68

Kulturní dům Barikádníků, příspěvková organizace 
Saratovská 3420/2a, 100 00 Praha 10 - IČO: 493 67 935

Základní škola, Praha 10, Olešská 2222/18, příspěvková organizace
Olešská 2222/18, Strašnice 100 00 Praha 10 - IČO: 476 11073

Invent.číslo Evid.číslo Název Su/Au Pořizovací cena

20210067 L9107 Skříň výstavní - regál 028/0010 5321.68
20210068 L9108 Skříň výstavní - regál 028/0010 5321.68
20210069 L9109 Skříň výstavní - regál 028/0010 5321.68
20210070 L9110 Skříň výstavní - regál 028/0010 5321.68
20210071 L9111 Skříň výstavní - regál 028/0010 5321.68
20210072 L9112 Skříň výstavní - regál 028/0010 5321.68

Invent.číslo Evid.číslo Název Su/Au Pořizovací cena

14519 Stůl pracovní 180 + nosič PC 028/0010 7150.00
20210075 L9171 Stůl pracovní 180 028/0010 5451.39
20210077 L9121 Skříň vysoká policová 028/0010 8946.42


